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Aplikacje dla Biznesu 

W szerokiej palecie rozwiązań IT, Centrum Komputerowe ZETO SA posiada sprawdzone 
oprogramowanie wspierające zarządzanie. Zespół ponad 20 doświadczonych konsultantów, 
programistów i specjalistów słuŜy swoją wiedzą przy wyborze najodpowiedniejszego rozwiązania. 
Obszerny zasób kompetencji umoŜliwia asystę od momentu analizy przez wdroŜenie, szkolenia, 
optymalizacje, aŜ po serwis i outsourcing. 

Systemy klasy ENTERPRISE RESOURCE PLANNING 

Microsoft Dynamics AX  to zintegrowane rozwiązanie klasy ERP II do obsługi przedsiębiorstwa  
z szerokim obszarem produkcyjnym, obejmujące: zarządzanie finansami, analizy biznesowe, 
produkcję na 3 poziomach włączając marszruty, optymalizację wykorzystania zasobów  
i planowania, logistykę w tym zaawansowaną obsługę magazynu wysokiego składu, handel, 
umowy handlowe, zarządzanie kontaktami z klientem (CRM), projekty. Rozwiązanie to daje 
równieŜ moŜliwość łączenia pracowników i kontrahentów z dowolnego miejsca na świecie. 
Moduły te są silnie zintegrowane z rodziną produktów Office a jednocześnie są elastycznymi 
narzędziami pozwalającymi pracować wydajniej, podejmować trafniejsze decyzje i skutecznie 
realizować cele biznesowe. 

Graffiti.ERP  to zintegrowany system klasy ERP stworzony do wspomagania zarządzania 
zarówno w firmach produkcyjnych jak i handlowych. Obok tradycyjnych rozwiązań – jak Finanse  
i Księgowość, SprzedaŜ, Gospodarka Magazynowa, Logistyka, Produkcja, Kadry i Płace – Graffiti 
oferuje dodatkowe funkcjonalności, znacznie rozszerzające podstawowe moŜliwości. Szczególnie 
duŜo energii poświęcono wspomaganiu produkcji i logistyki, czego wyrazem są narzędzia 
efektywnie wspierające wiele rodzajów planowania i zarządzania zasobami. Rozwój systemu 
Graffiti poprzedziło wiele aplikacji oraz został on starannie przemyślany w kontekście potrzeb 
klientów. 

Systemy klasy BUSINESS INTELLIGENCE  

BIS Dynamics  firmy evidanza rozszerza system Microsoft Dynamics  o wysoce efektywne 
instrumenty wspierające proces decyzyjny we wszystkich obszarach funkcjonalnych. Microsoft 
Dynamics umoŜliwia kompleksowe zarządzanie firmą i jej zasobami na najwyŜszym poziomie, 
zapewniając jednocześnie wygodę i komfort pracy kaŜdemu uŜytkownikowi końcowemu. BIS 
Dynamics jest jedynym na świecie rozwiązaniem które implementuje funkcje BI w formie modułu 
bezpośrednio w Microsoft Dynamics. Przy uŜyciu funkcji szacowania i planowania  uŜytkownik 
MS Dynamics doświadcza logicznej, funkcjonalnej ciągłości  na wszystkich poziomach. BIS 
Dynamics  wykorzystuje standardowe funkcjonalności Microsoft SQL Server – Analysis Services 
oraz Integration Services. W ten sposób moduł BI oprócz danych z MS Dynamics , moŜe 
integrować dane z kaŜdego innego źródła. 
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InForum Business Intelligence  to zaawansowane rozwiązanie biznesowe oparte na 
wielowymiarowych mechanizmach analitycznych. Przetwarzając gigantyczne ilości danych 
dostarcza poŜądane raporty, prognozy i przewidywane trendy m.in. w postaci nowoczesnych form 
wizualnych. Implementując InForum moŜliwe jest: opracowywanie scenariuszy budŜetowych oraz 
definiowanie planów awaryjnych, kontrola rachunku kosztów działań (ABC), praca na kokpitach 
menedŜerskich, zarządzanie ryzykiem oraz tworzenie strategicznej karty wyników (BSC) firmy jak 
i działów w rozbiciu na perspektywy i poziomy. MoŜe być wykorzystywane do zarządzania 
efektywnością operacyjną, sprzedaŜą i marketingiem, łańcuchem logistycznym, kapitałem ludzkim 
czy teŜ cyklem Ŝycia produktu. 

ROZWIĄZANIA BRAN śOWE 

Magazyn Wysokiego Składowania  (WMS)  - Aplikacja słuŜąca do zarządzania operacjami  
w magazynach i centrach dystrybucji. Wchodzi w skład szerszego systemu zarządzania 
łańcuchem dostaw oraz wytwarzania (Supply Chain Management and Manufacturing - SCM). 
Rozwiązanie umoŜliwia współpracę zarządzaniami mobilnymi, pełną inwentaryzację, łatwiejsze 
zarządzanie pracownikami magazynowymi, oraz automatycznie proponuje optymalną lokalizację 
zapasów. Rozwiązanie moŜe pracować w oparciu o bazy danych SQL oraz Oracle. 

Radiowa obsługa magazynu  - Rozwiązanie oparte jest o terminalowe czytniki radiowe, które 
współpracują i są ściśle zintegrowane ze środowiskiem systemu ERP Microsoft Dynamics AX. 
Wszelkie działania na czytnikach rejestrowane są bezpośrednio w systemie dzięki czemu czytniki 
spełniają rolę mobilnych uŜytkowników systemu. 

Mobilna obsługa magazynu i produkcji  - Rozwiązanie słuŜy do zautomatyzowania 
inwentaryzacji oraz upraszcza koordynacje procesu przepływu materiałów pomiędzy magazynem 
a produkcją oraz produkcją a magazynem. Program na mobilne czytniki kodów kreskowych 
automatyzuje i znacznie przyspiesza operacje na systemach magazynowych, które do tej pory 
były wykonywane ręcznie. 

Reklamacje i serwis  - Rozwiązanie pozwala w pełni monitorować proces składania i realizacji 
reklamacji i serwisu. Całkowita parametryzacja, umoŜliwia zaprojektowanie obiegu dokumentacji 
dla firmy produkcyjnej, serwisowej czy hurtowni. 

Opakowania zwrotne - Rozwiązanie daje przejrzystą kontrolę nad obiegiem opakowań 
zwrotnych w firmie. Daje do dyspozycji kilka metod obrotu. Pozwala na generowanie informacji  
o nierozliczonych opakowaniach Wspiera słuŜby finansowe w odpowiednim naliczaniu kaucji za 
opakowania nie zwrócone w wyznaczonym przedziale czasowym. 

Zarządzanie Transportem  - W module transportu zawarte są funkcjonalności związane  
z obsługą zdarzeń transportowych – zapotrzebowania transportowe dla zamówień zakupu, 
zamówień sprzedaŜy oraz przesunięcia MM, a takŜe związane z nimi dokumenty transportowe 
(awiza). 

Utrzymanie ruchu  - Moduł Utrzymanie ruchu daje moŜliwość zarządzania urządzeniami 
technicznymi oraz gospodarką remontową i utrzymaniem ruchu. Wspomaga słuŜby utrzymania 
ruchu w pracach codziennych oraz planowaniu. UmoŜliwia kontrolę nad sprawnym usuwaniem 
awarii.  

USŁUGI WSPARCIA i ROZWOJU / SERWIS 

W oparciu o potwierdzone kompetencje proponujemy firmom posiadającym Microsoft Dynamics 
AX usługi wsparcia i rozwój posiadanego systemu. Proponujemy sprawdzony model współpracy 
partnerskiej oparty na stałej umowie. Do wyboru oddajemy dwa modele wsparcia; model 
abonamentowy: Basic, Standard, Premium oraz model pozostawania w gotowości Support 
Ready. KaŜdy z nich zapewnia bezpieczeństwo gwarantując korzystne czasy reakcji na 
zgłoszenia. Razem z klientem dobieramy najodpowiedniejszą formę w zaleŜności od 
indywidualnych potrzeb i planów. 

 

Portal serwisowy dla 
klientów 

Wybrane referencje w 

kategorii: 

� Solar Polska Sp. z o.o. 

� Grudnik Sp. z o.o. 

� RAVEL Sp. z o.o. 

� Kilargo Sp. z o.o. 

� Consolis Polska Sp. z 
o.o. 

� Inter-Vion SA 

� KGHM Ecoren SA 

� Lewiatan’94 Holding SA 

 

Oprogramowanie na 
terminale radiowe 


